Rencana Anggaran Belanja Kalurahan Program Kerja Bidang 

Penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan Patalan Tahun 2022 adalah sebesar 

Rp. 2.006.049.507,40 (dua milyar enam juta empat puluh sembila ribu lima 

ratus tujuh rupiah koma empat puluh) meliputi 29 kegiatan, dengan realisasi  

sebesar Rp. 1.602.841.668,00 (satu milyar enam ratus dua juta delapan ratus 

empat puluh satu ribu enam ratus enam puluh delapan rupiah) meliputi dengan 

25 kegiatan. Adapun rincian kegiatan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan 

Kalurahan, sebagaimana tabel berikut ini 

RINCIAN KEGIATAN LAPORAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN KALURAHAN 

TAHUN 2022 

NO. Sub Bidang Kegiatan Banyaknya

[...]

Rencana Anggaran Belanja Kalurahan Program Kerja Bidang Pelaksanaan 

Pembangunan Kalurahan Patalan Tahun 2022 adalah sebesar Rp. 

1.591.027.100,00 (satu milyar lima ratus sembilan puluh satu juta dua puluh 

tujuh ribu serratus rupiah) meliputi 17 kegiatan, dengan realisasinya sebesar                        

Rp. 1.517.425.900,00 (satu milyar lima ratus tujuh belas juta empat ratus dua 

puluh lima ribu Sembilan ratus rupiah). Dengan realisasi 17 kegiatan. Laporan 

Penyelenggaraan Pembangunan Kalurahan, sebagaimana tabel berikut ini : 

RINCIAN BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN 

TAHUN 2022 

NO. Sub Bidang Kegiatan 

Jumlah/ Ada/ 

Tidak Ada 

- 

Ya/Tidak 

1 2 3 4

[...]

Pemerintahan Kalurahan dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah 

Kalurahan sesuai dengan kewenangan Kalurahan.      

Rencana Anggaran Belanja Kalurahan Program Kerja Bidang Pembinaan 

Kemasyarakatan Kalurahan Patalan Tahun 2022 adalah sebesar Rp. 

535.363.000.00 (lima ratus tiga puluh lima juta tiga ratus enam puluh tiga ribu 

rupiah) meliputi 13 kegiatan, dan realisasinya sebesar Rp. 442.229.800,00 

(empat ratus empat puluh dua juta dua ratus dua puluh Sembilan ribu delapan 

ratus rupiah) meliputi 13 kegiatan. Adapun rincian kegiatan Laporan 

Penyelenggaraan Pembinaan Kemasyarakatan Kalurahan, sebagaimana tabel 

berikut ini. 

RINCIAN PELAKSANAAN BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 

TAHUN 2022 

NO. Sub Bidang Kegiatan  Jumlah

[...]

Pemberdayaan Masyarakat dengan mengacu pada Rencana Kerja Pemerintahan 

Kalurahan dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Kalurahan sesuai 

dengan kewenangan Kalurahan.  

Rencana Anggaran Belanja Kalurahan Program Kerja Bidang 

Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan Patalan Tahun 2022 adalah sebesar Rp. 

340.806.652,00      (tiga tiga ratus empat puluh juta delapan ratus enam ribu 

enam ratus lima puluh dua rupiah) meliputi 10 kegiatan, dengan realisasinya 

sebesar                    Rp. 271.921.300,00 (dua ratus tujuh puluh satu juta 

sembilan ratus dua puluh satu juta tiga ratus rupiah) meliputi 9 kegiatan. 

Adapun rincian kegiatan Laporan Penyelenggaraan Pemberdayaan Masyarakat,

[...]

Penanggulangan bencana dengan mengacu pada Rencana Kerja Pemerintahan 

Kalurahan dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Kalurahan sesuai 

dengan kewenangan Kalurahan.  

Rencana Anggaran Belanja Kalurahan Program Kerja Bidang 

Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan Patalan Tahun 2022 adalah sebesar Rp. 

28.480.000,00      (dua puluh delapan juta empat ratus delapan puluh ribu 

rupiah) meliputi 3 kegiatan, dengan realisasinya sebesar Rp. 0,00 (Nol rupiah) 

meliputi 0 kegiatan. Adapun rincian kegiatan Laporan Penyelenggaraan 

Pemberdayaan Masyarakat, sebagaimana tabel berikut ini : 

NO. Sub Bidang Kegiatan Jumlah 

1 2 3 4